wiające składanie wniosków. 

7. IP oceni wszystkie projekty złożone w naborze w terminie maksymalnie 70 dni od zakończenia 

naboru.  

https://lsi2.ncbr.gov.pl/logowanie
https://lsi2.ncbr.gov.pl/logowanie

8. Środki przeznaczone na dofinansowanie projektów w naborze to 24 229 968,19  zł (słownie: 

dwadzieścia cztery miliony dwieście dwadzieścia dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 

osiem złotych dziewiętnaście groszy). 

9. IP może zwiększyć kwotę przeznaczoną na dofinansowanie projektów w naborze.  

W przypadku podjęcia decyzji o zwiększeniu kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projek-

tów w naborze, zostanie ona zwiększona przy zastosowaniu zasady równego traktowania wnio-